SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
C: M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

DIGITALNI DIKTAFON OLYMPUS WWS-883 8GB

Naziv: DIGITALNI DIKTAFON OLYMPUS WWS-883 8GB
Slika:

Sifra: #BM15610001725560152717
Barkod: 4545350055912

Proizvodac: OLYMPUS

Detalji

Kategorija: DIKTAFONI

Oznake:

Proveri dostupnost

Atributi:

Cena

Cena sa PDV: 13,990.00 RSD *WEB CENA
15,389.00 RSD *Cena za odlozeno web pladanje



Ostalo

Opis:

Maksimalno vreme
snimanja

Ugradeni mikrofon,
Ponistavanje Suma,
Ugradeni ekrani,
Ugradeni zvucnici

Priklju¢ak za mikrofon/ulaz

Izlaz za slusalice
Podrzani zvuéni formati
Impedansa

Opseg frekvencija

MP3 brzine protoka
Interna memorija

Broj ugradenih zvuénika
Izlazna snaga

Precnici zvucnika
Tehnologija baterije

Trajanje baterije (maks)
Broj podrzanih baterija
Napon baterije

Ulazni otpor mikrofona

Boja proizvoda

4220 ¢

Da

LPCM, MP3
80

40 - 17000 Hz
8 - 128 Kbit/s
8 MB

1

250 mw
2cm

Nikl-metal hidrid
(NiMH)

110c¢
2

3V
2000 Q

Crno



